СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2019 года
№ 09-05
Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 9 статьи 21 Устава муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Образовать из числа депутатов следующие постоянные комиссии совета депутатов Цвылёвского сельского поселения:
- по бюджету, налогам, муниципальной собственности, законодательству и межмуниципальному сотрудничеству;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, сельскому хозяйству, культуре, молодёжной политике и спорту.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

А.Е. Смирнов